
Valberedningens förslag till; Ordförande, styrelseledamöter, suppleanter och 
revisorer, TVKFs årsmöte 2025-02-15

(Förslag enligt gällande stadgar TVKF)

Valberedningens förslag inför TVKFs årsmöte 2025

Ett fåtal förslag på kandidater har inkommit till valberedningen under året efter utskick med 
förfrågan till medlemmarna. Dock har flera av dessa föreslagna personer avböjt att kandidera 
detta år.
Vi har även tillfrågat de styrelsemedlemmar vars mandatperioder löper ut, om de kan tänka sig 
att kandidera för ett omval.
Samtliga tillfrågade ledamöter och suppleanter i nuvarande styrelse, förutom Hans Sörman, 
har sagt de står till förfogande som kandidater till omval.

Valberedningens uppfattning är att styrelsens arbete har fungerat bra under det gångna året, 
men att vi gärna vill ge nya kandidater möjlighet att ingå och medverka aktivt i styrelsen - om och
när den möjligheten ges.

Att samtidigt kunna låta tidigare styrelse- och revisorsledamöter fortsätta som suppleanter kan vi
också tycka är värdefullt för att underlätta kompetensöverföring och som intern referens för det 
fortsatta arbetet.

Valberedningen föreslår härmed följande kandidater;

Ordförande (2 år): Ewelina Thille
Ledamot 1 (2 år): Mattias Rosenqvist (1 år kvar)
Ledamot 2 (2 år): Michael Projic (1 år kvar)
Ledamot 3 (2 år): Mathias Sandberg

Suppleant 1 (1 år): Dennis Eriksson
Suppleant 2 (1 år): Karin Harnesk

Revisor ledamot (1 år): Annika Myhrberg
Revisor suppleant (1 år): Susanne Rapp

Kortare presentation av de två nya kandidaterna;
Mathias Sandberg, 37 år, Vagnhärad.
Arbetar som chef i ett bemanningsföretag.
Har varit medlem i TVKF i snart 2 år och tränar själv judo i vuxengruppen och har två barn som tränar judo i
klubben sedan länge; Alvin i U13 och Tuva i U11. Är också en av våra Hjälptränare i klubben
Intresserad att ta en AKTIV roll i styrelsen och hjälpa till.

Annika Myhrberg, 59 år, Stockholm.
Arbetar som redovisningsekonom och har även god erfarenhet av ideellt styrelsearbete och hon är även 
revisor i andra ideella föreningar.
Kopplingen till klubben är att hon är släkt med - och rekommenderas av några av klubbens medlemmar (men
inga kopplingar till styrelsen!).
Intresserad att hjälpa till och ställa upp med sin kompetens ideellt

Trosa 2025-02-01
För valberedningen;
Niklas Lindberg
Dennis Stäveby
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